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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917552 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 STAMPATO / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841162 AA VV MERAVIGLIOSO 3 / 3 LA SPIGA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846844682 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA! PLUS LETTURE 4 / 1 LA SPIGA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 / 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA / 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA
/

2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917552 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 STAMPATO / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841162 AA VV MERAVIGLIOSO 3 / 3 LA SPIGA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SCUOLA PRIMARIA SALA C.

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA LEONARDO DA VINCI

88100   Catanzaro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846844682 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA! PLUS LETTURE 4 / 1 LA SPIGA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

CZEE856014

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


